

عید سعید مبعث، آغاز راه رستگاری و طلوع تابنده مهر هدایت و عدالت، مبارک باد

مدیریت / اداره آموزش و پرورش ناحیه / منطقه**موضوع: آزمون شبه نهایی پایه دوازدهم**

با سلام و احترام

کمیته بررسی
بخشنامه ها و دستورالعمل های اداری
سطوح اجرایی: مدیر، رئیس، معاون
واحد مجری: کارشناس آموزش متوسطه
واحدهای آموزشی: ارسال شود
هماهنگ کننده در ناحیه / منطقه: کمیته مستند سازی
کد: ۴۰۵

با صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، همانطور که اطلاع دارید بروز بحران همه گیری کووید-۱۹ موجب افزایش فشار بر روی معلمان، دانش آموزان و والدین بدلیل نداشتن آمادگی و چرخش از آموزش رو در رو به آموزش از راه دور، وجود نابرابری بین دانش آموزان به لحاظ شرایط اجتماعی و اقتصادی، ضرورت اجرای موفقیت آمیز آموزش از راه دور و ارزشیابی آموخته های دانش آموزان، توجه به برخورداری همه دانش آموزان از آموزش برابر و پایبندی به اهداف و استمرار یادگیری در هر شرایطی ایجاب می کند با برقراری ارتباط و ایجاد انگیزه و توجه به نگرانی های ذینفعان باید به ارزشیابی آگاهی بخش و آرایه بازخوردهای سازنده به دانش آموزان پرداخت تا از استرس عقب ماندن از دروس، فارغ التحصیل نشدن، امتحانات نهایی و دانش آموزان کاسته شود. این زمانی اتفاق می افتد که ارتباط بین معلمان، دانش آموزان، اولیا و مدرسه حفظ شود.

در این راستا توجه مدیران و روسای محترم نواحی و مناطق و معاونین محترم آموزشی را به نکات زیر معطوف می دارد. اقدام جدی و عملی در این خصوص مورد تاکید و انتظارات است.

۱- در مسابقه علمی ملی به نام امتحانات نهایی کسب معدل بالا با توجه به تاثیر مثبت آن در آزمون سراسری توسط فرزندان عزیزمان بسیار مهم و با اهمیت است.

۲- فارغ التحصیلی حداکثری دانش آموزان پایه دوازدهم جهت راهیابی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و پیشگیری از وقفه تحصیلی مورد توجه و انتظار است.

۳- آرایه دروس به دانش آموزان در سطح امتحانات نهایی و کنکور سراسری، مطالعه در سطح کنکور و امتحانات نهایی و در نهایت ارزشیابی در تراز امتحانات نهایی و کنکور مورد تاکید است.

۴- رصد فعالیت کلیه دانش آموزان دوره متوسطه بخصوص پایه دوازدهم توسط مدیران و معاونین و معلمان محترم مورد انتظار است (اعم از گفتگو به منظور یادگیری، بازخورد

شماره:

تاریخ:

پیوست:



۵- دانش آموزان از یادگیری و کمک به والدین برای مدیریت محیط یادگیری در منزل) و توجه به این امر که آموزش غیر حضوری به منزله تعطیلی نیست بلکه همانند آموزش حضوری و بیشتر از آن باید به انجام تکالیف و مطالعه دروس پرداخت

۶- برگزاری آزمون شبه نهایی بر اساس جدول ذیل در تعدادی از دروس که عملکرد نواحی و مناطق با میانگین کشوری فاصله دارد، تصحیح اوراق و ارایه بازخوردهای آگاهی بخش مورد تاکید است.

جدول زمان و دروس امتحانات شبه نهایی پایه دوازدهم

ردیف	روز	تاریخ امتحان	رشته ریاضی و فیزیک	رشته علوم تجربی	رشته انسانی
۱	چهارشنبه	۱۴۰۰/۰۱/۲۵	حسابان ۲ کل کتاب	زیست شناسی ۳ کل کتاب	جامعه شناسی کل کتاب
۲	شنبه	۱۴۰۰/۰۱/۲۸	هندسه ۳ کل کتاب	ریاضی ۳ کل کتاب	ریاضی و آمار ۳ کل کتاب
۳	دوشنبه	۱۴۰۰/۰۱/۳۰	شیمی ۳ کل کتاب	شیمی ۳ کل کتاب	عربی، زبان قرآن ۳ کل کتاب
۴	چهارشنبه	۱۴۰۰/۰۲/۰۱	ریاضیات گسسته کل کتاب	زبان انگلیسی ۳ کل کتاب	فلسفه کل کتاب
۵	شنبه	۱۴۰۰/۰۲/۰۴	فیزیک ۳ کل کتاب	فیزیک ۳ کل کتاب	علوم و فنون ۳ کل کتاب

نواحی و مناطق می توانند علاوه بر دروس مورد اشاره در سایر مواد درسی پایه دوازدهم نیز آزمون شبه نهایی منطقه ای با طرح سوال از بانک سوالات نهایی برگزار نمایند.

هرگونه فعالیت های حضوری بایستی با توجه به تصمیمات ستاد مدیریت کرونای استان و شهرستانها و رعایت دقیق دستورالعمل های بهداشتی باشد.

احمد ناصری

مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل

رونوشت:

اداره متوسطه نظری جهت پیگیری

اداره تکنولوژی، گروه های آموزشی و بررسی محتوا جهت اطلاع و اقدام لازم